令和６年度第５回岡山県開発審査会会議録

１ 開催日時  令和７年３月 24日（月）10:00～12:07

２ 場  所  ピュアリティまきび（会議室名：サファイア）

３ 出席委員  大角 基男委員、古南 篤子委員、髙橋 邦彰委員、原田 幸治委員、

山﨑 真由美委員 （50音順）

４ 議  事（公開部分のみ表示）

【付議案件】

「岡山県開発審査会案件運用基準」の一部改定について

５ 議 事 録（公開部分のみ表示）

【委 員】

  （意見無し）

【会 長】

   それでは、賛否の決を採らせていただく。承認の方は、挙手をお願いする。

全員賛成のため、議案第５号を承認する。